
DECRETO SINDACALE N. 25 DEL Ì?-(H-aOI ^

OGGETTO: Individuazione del Segretario Generale titolare.

IL SINDACO

* Premesso che la Segreteria di questo Comune si è resa vacante a seguito del trasferimento del
dott. Fabio Martino Battista presso il Comune di Rieti dal 24 agosto 2016;

» Che con nota prot. n° 10037 del 20.06.2017 è stato avviato il procedimento per la nomina del
nuovo Segretario Generale titolare di questo Comune, mediante la richiesta di pubblicazione
dell'apposito avviso alla Prefettura di Palermo ex Agenzia Regionale per la gestione dell'Albo
dei Segretari Comunali e Provinciali;

• Visto l'avviso n° 47 del 23.06.2017 con scadenza il 03.07. 2017;

o Rilevato che nel periodo di pubblicazione del suddetto avviso sono pervenute n. 3 richieste di
nomina e precisamente:

1. Dott.ssa La Grassa Teresa (protocollo n. 10526 del 27.05.2017);
2. Dott.ssa La Vecchia Valentina (protocollo n.10709 del 30.06.2017);
3. Dott. Tumminello Antonio (protocollo n. 10826 del 03.07.017);

©Ritenuto di individuare per la nomina il dott. Tumminello Antonio in atto in disponibilità, che
risulta in possesso di esperienze e qualificazioni professionali adeguate alle esigenze del Comune e
clic, pertanto, si ritiene essere sussistente il rapporto fiduciario di cui al D. Lgs n. 267/2000 e D.P.R.
n. 465/97 con il segretario individuato;

«Visti il D. Lgs n. 267/2000, il D.P.R. n. 65/97 e la Deliberazione n. 150/99 dell'Agenzia per la
Gestione dell'Albo dei segretari comunali e provinciali

DECRETA

1. Di individuare quale Segretario Generale titolare del Comune di Randazzo il Dott.
TUMMINELLO Antonio, nato il 02.03.1956, iscritto nella fascia professionale "A"
dell'Albo della Regione Siciliana.

2. Di trasmettere il presente decreto alla Prefettura di Palermo - ex Agenzia Autonoma per la
Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali della Regione Sicilia ai lini
dell'assegnazione del segretario sopra indicato.

*r*••=?*.. .11'S-iedac o
/•%-"-*Vf<'à (Prof. Michele Munizione)
\: « i - - rt .'./ S .

/(

l'ii.//a Municipio - 95036 Kanda/zo (CT) lei. 095799001 1-fax 095921387 Cod. Fise. 00550290X7X

lntp://w\vvv.coimii]c.rand;izy,o.et.il c-mail:vvcbma.slci((ff!c(>nuinc.randa/./.o.cl.it


